Berwick on Tweed, 23 June 1291

Edwarduz Dei gratia Rex Angl(ie) domimus Hibern(ie) et dux Aguit(anie)
archiepiscopis, episcopia,abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus,
iusticiariis, vicecomitibus, prepositis,ministris et omnibus ballivis et
fidelibus suis salutem., Sciatis nos concessisse et hac carta nostra
confirmazse dilecto clerico nostro Bogoni de Clare thesanrario ecclesie
Beati Petri Ehor{gennaia} quod ipae et successores sul thesanrarii
eingdem ecelesie imperpetuum habeant unum mercatum zingulis septimanis
per diem mercurii /[fo.6r] aput manerium suum de Tollerton' in comitatu
Ebor' et quod habeant ibidem unam feriam singulis annis per tres dies

duraturam videlicet in vigilia in die et in crastino Assumptionis
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Beate Marie, nisi mercatum illud et feria illa sint ad nocumentum
vicinorum mercatorum et vicinarum feriarum. Quare volumus et firmiter
precipimus pro nohis et heredibus nostris guod predictus Boge et
successores sui thesaurarii Ehor{acenﬂia] ecclesie imperpetuum habeant
unum mercatum singulis septimanis per diem mercurii apud predictum
maneriom de Tollerton' in comitatu Ebor' et quod habeant ibidem unam
feriam singulis anmis per tres dies duraturam, videlicet, in vigilia in
die et in crastino Assumptionis Beate Marie cum omnibus libertatibus et
liberiz consuetudinibug ad hniuvsmodi mercatum et feriam pertinentibus,
nisi mercatum illud et feria illa sint ad nocumentum vicinorum
mercatorum et vicinarum feriarum sicut predictum est. Hiis testibus
venerabili patre D, i Bathun[ieusi} et Wellen(si) episcopo cancellario
nostro, Edmundoe fratre nostro, Henrico de Lacy comite Lineoln', Regero
de Miubray, b Waltero de Bello Campo, Gilberto de Briddeshale et aliis.
Datum per manum nostram apud Berweke super Twedam vicesimo tertio die
Tunii, anno regni nostri decimo nono,

[fos.5v-b6r]
marg: Carta Regis E. de feria et mercato apud Tollerton'.

Document noted in Cal. Ch. RHolls 1357-1300 A4D2,

a This is clearly an error for R(obert Burnell) bishop
of Bath and Wells (1275 - 92) and chancellor of Edward I
from 21 September 1274 until his death in October 1292,
b Possibly Munbray. The letters are not gquite clear
at this point.

This grant by Edward I is mentioned by Clay in YMF i 26, It
appears, however, that this may have been a confirmation of an
earlier grant. Two copies of a charter of Henry III are preserved
in MRA: pt. iv fo.llr-v and pt, iii fos. O4v-05r. Both begin:
Henricus Dei gratia HRex l{ie) dominus Hibernlie diix